PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

/isf

PORTARIA GP Nº 624/2013                                      São Luís, 17 de junho de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista a solicitação contida no OFÍCIO CIRCULAR
CSJT.GP.SG nº 31/2013-R, referente ao ATO Nº 156/CSJT.GP.SG, de 29/5/2013,

R E S O L V E

Designar o Excelentíssimo Senhor FERNANDO LUIZ

DUARTE BARBOZA, Juiz do Trabalho Substituto, matrícula nº 308161422, lotado
na 2ª Vara do Trabalho de São Luís, e a Excelentíssima Senhora ANGELINA
MOREIRA DE SOUSA COSTA, Juíza do Trabalho Substituta, matrícula nº
308161722, lotada na 5ª Vara do Trabalho de São Luís, para atuarem como
Gestores Regionais da Execução Trabalhista neste Tribunal, sendo a segunda na
condição de suplente.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

 e
m

 1
7/

6/
20

13
 1

7:
24

:3
0

-
N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 6

65
1

-
V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: A

12
7P

Q
8S

E
Y

.K
R

B
N

A
15

LP
M

.G
B

O
Q

E
A

M
23

M
.1

67
J4

S
V

8C
D

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

JO
 (

M
at

: 3
08

16
66

3)

		2013-06-17T17:24:30-0300